

## “सारणी

क्र. सं.	केन्द्रीय उत्पाद शुल्क अधिकारी का पदनाम	वित्त अधिनियम, 1994 के अंतर्गत जारी नोटिस में विनिर्दिष्ट सेवा कर या सेनवेट क्रेडिट की राशि।
(1)	(2)	(3)
1.	अधीक्षक	10 लाख रुपये से अनधिक (जिसमें सेवा कर की देयता या सेवाओं के मूल्यांकन से संबंधित मामले और ऐसे मामले जिनमें कि सीमा अवधि को बढ़ाया गया हो नहीं आते हैं)।
2.	सहायक आयुक्त या उप-आयुक्त	50 लाख रुपये से अनधिक (उन मामलों को छोड़कर जिनमें अधीक्षक को निर्णय करने की शक्ति प्राप्त है)।
3.	संयुक्त आयुक्त या अपर आयुक्त	50 लाख रुपये से अधिक और 2 करोड़ रुपये से अनधिक।
4.	आयुक्त	कोई सीमा नहीं।”.

[फा- सं. 267/40/2016-सीएक्स 8]

शंकर प्रसाद शर्मा, अवर सचिव

नोट : प्रधान अधिसूचना सं. 30/2005- सेवा कर, दिनांक 10 अगस्त, 2005 को सा.का.नि. 527 (अ), दिनांक 10 अगस्त, 2005 के द्वारा भारत के राजपत्र, असाधारण के, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (i) में प्रकाशित किया गया था और इसमें अंतिम बार अधिसूचना सं. 48/2010- सेवा कर, दिनांक 8 सितम्बर, 2010 के अंतर्गत सा.का.नि. 738 (अ), दिनांक 8 सितम्बर, 2010 के द्वारा संशोधन किया गया था।

## (Central Board of Excise and Customs)

## NOTIFICATION

New Delhi, the 28<sup>th</sup> September 2016

## No.44 /2016- Service Tax

**G.S.R. 927 (E).** — In exercise of the powers conferred by section 83A of the Finance Act, 1994 (32 of 1994), the Central Board of Excise and Customs hereby makes the following further amendment in the notification of the Government of India, Ministry of Finance, Department of Revenue, No. 30/2005 – Service Tax, dated the 10th August 2005, published vide number G.S.R. 527(E), dated the 10th August, 2005, namely: -

In the said notification, for the Table, the following Table shall be substituted, namely:-

## “TABLE

Sr. No.	Rank of the Central Excise Officer	Amount of service tax or CENVAT credit specified in a notice issued under the Finance Act 1994.
(1)	(2)	(3)
(1)	Superintendent	Not exceeding rupees ten lakh (excluding the cases relating to taxability of services or valuation of services and cases involving extended period of limitation).
(2)	Assistant Commissioner or Deputy Commissioner	Not exceeding rupees fifty lakh (except cases where Superintendents are empowered to adjudicate).
(3)	Joint Commissioner or Additional	Rupees fifty lakh and above but not

	Commissioner	exceeding rupees two crore.
(5)	Commissioner	Without limit.”

[F. No. 267/40/2016 –Cx.8]

SHANKAR PRASAD SARMA, Under Secy.

**Note.-** The principal notification No. 30/2005 – Service Tax, dated 10th August 2005 was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, sub-section (i), vide No. G.S.R. 527(E), dated the 10th August, 2005 and was last amended by [notification No. 48/2010–Service Tax](#), dated 8th September, 2010, vide G.S.R. 738 (E) dated 08th September 2010.